®
I R E n D n E I TFC-110S40D3;i

100Base-TX k 100Base-FX inteligent, cu dublr
lungime de undr KoHBepTep ¢ BONOKHOM MOHOMOL,
SC (40 kr/ 24,9 munb)

TFC-110S40D3i (v1.0R)

* Heobxoaumo ucnons3osats ¢ TFC-110S40D5i

* [opnepxka MmeHemkmeHTa SNMP Ha ypoBHe nopTa

+ KoHBepTEp M3 BONIOKHA MOHOMOZA, C ABOHOM ANMHOM BOMHbI TMN SC

*[Topt 10/100Base-TX (RJ-45)

* [okpbiBaeT paccTosiHus Lo 40 km (24,9 munb)

+ PaboTaeT kak camocTosTenbHbIN npeobpasosatens umm ¢ wacen TFC-1600

YMHbIN koHBepTep 13 BonokoH TFC-110S40D3i onepupyeT ¢ cuctemoi nogaepxkn TFC-1600 nnu B kayeCTBe He3aBUCUMOI EAUHNLBI. OTOT KOHBEPTOP
sBnseTcs koHBepTepoM Tun SC 13 BOIOKHA MOHOMOZ, C BOVIHOW ANMHOWN BOMHbI, MOKpbIBatoLyee paccTosHus Ao 40 kv (24,9 munb). 3T0T Moay”b
JomkeH ucnonbsosatbes ¢ TFC-110S40D5i. YeTpoilcTBo uMeeT cneytolme noptsl - 1 nopt 10/100Base-TX (RJ-45) v 1 nopt 100Base-FX (tun SC
Simplex).



®
I R E n D n E I TFC-110S40D3;i

+ Heobxoguwmo ncnonb3osath ¢ TFC-110S40D5i

+ CootBeTcTBue cTaHaaptam IEEE 802.3u 100Base-TX 1 100Base-FX

+ OouH nopt RJ-45 10/100Base-TX

* Konseptep Tvn SC cumnnekc AByHanpasneHHbii moHomog 1 x 100Base-FX

* Mopaepxka meHemkmeHTa SNMP Ha ypoBHe nopTa

+ OTCrnexuBaiiTe 1 ckoHdurypupyiite cetb Ethernet unu obpas [lynnekcHoro BonokHa,
LLR (nopnepxka ans BbisBNeHns npobnem cebinku), MOPT BKITKOYEH / BbIKIIOYEH 1
MOo3XeTe nonyyaTb HchopMaLnio nocpescTBoM Moaynst ynpaenexns TFC-1600MM u
pamka TFC-1600

* Tun koMmyTaTOpOB: BOMOKHO (MONHOCTLIO / Ha MONOBUHY cniapeHHbIi), UTP (Bbibop
napameTpoB nepegauy o6Lmx / BpyyHyto), Ckopoctb (10 Méut/c / 100 MéuT/c), Megb
(monHocTbto / Ha nonoBuHYy cnapeHHbii), LLR (BkntoyeH / BbikntoyeH) 1 LLCF (BkmtoyeH /
BbIKITIOYEH)

* MNopaepxka Ans AanbHelilLei nepefaym curHana npy nonyyeHnn curHana ot
npotueononoxHoro nopta (LLCF)

+ Moppnepxka ons BbisiBneHus npobnem cebinky (LLR)

* Hannumne nHankatopoB, oToBpaxatoLLmx COCTOSHUS: NUTaHWe U CBS3b / aKTMBHOCTb

* MobunbHas MeTannnyeckas kopobka

+ BO3MOXHOCTb HACTEHHOTO MOHTaXa

+ PabotaeTt kak camocTosTenbHbIN Npeobpasosatens unm ¢ wacey TFC-1600

+ 3-NETHSS OrpaHNyeHHas rapaHTus



TRENDNET

XapakTepucTuKu

OBOPYOBAHUE

CrangapTbl
+ |EEE 802.3 10Base-T
+ |[EEE 802.3u 100Base-TX/FX
Kabenun
+ 100Base-TX: Cat. 5 EIA/TIA-568 100-ohm UPT/STP, go 100 m
+ 100Base-FX: oAHOMOA0BbII1 BONOKOHHO-OMTMYECKMiA kaBenb 9/125 um nnn 10/125
um, go 40 km
MpoTokon
+CSMA/CD

MopTbI

* MopTbl 1 x 10/100Base-TX

+ 1 x 100Base-FX (Tun SC Simplex)
DIP-nepekntoyatens

+ BONoKHO (MONHOCTbHO / HA MONOBUHY CNapeHHbIi)

+ UTP (Bbibop napameTpoB nepeaaum o6Liyx / BpyHyto)

+ Ckopoctb (10 M6ut/c / 100 M6ur/c)

+ Cupru (MOMHOCTbI0 / Ha MOMOBUHY CNApEHHbIN)

+ LLR (BKntoYeH / BbIKNIOYEH)

+ LLCF (BKntoYeH / BbIKIKOYEH)

CkopocTb nepeaayn AaHHbIX

+ 100 M6wuT/c (nonyaynnekcHbin pexim) / 200 M6uT/c (aynnekcHbIi pesxum)
WHpmkatopbl

+ [ins1 yctpoitcta: Power (MutaHue)

+ [insa Ha kaxgpiit nopt (TX): Link / Activity (cBsi3b / akTueHocTb), FDX / HDX, Link
Fail (Ccbinka HopmanbHo), Speed (CkopocTb)

+ [ins Ha kaxgpiin nop (FX): Link / Activity (cBsisb / aktueHocTb), FDX / HDX, Link
Fail (Ccbinka HopmarbHo)
CunoBoii aganTep
+ BxogHoe: 100~240 B nep. Toka, 50~60 Iy, 0,2 A,
* BbixogHoe: 5 B nocr. Toka, 1A - BHELUHWIA CUIOBOM aganTep

20675 Manhattan Place °+ Torrance <« CA 90501 + USA « T:. 1-888-326-6061

3alvLLEHb.

MoTpebneHune aneprum

+ 2 B (makc)
Pazmepbl

+ 120 x 88 x 25 mm (4,7 x 3,46 x 0,98 nroima)
Bec

+ 3541 (12,5 yHu.)
Temnepatypa

+ Paboyas: 0° ~ 40°C (32° ~ 104°F)

* XpaHeHust: -25° ~ 70°C (-13° ~ 158°F)
BnaxHocTb

+ Makc 90% (6e3 koHaeHcaLmm)
CepTudmkarbl

+ CE, FCC
Hocutens

* SMF

[nuHa BONHbI
*TX: 1310 nm
+ RX: 1550 nm

MowwHocTb onTMYecKoro U3ny4eHus Ha Bbixope (dBm)
* MuH.: -8
* Makc.: -3
MowwHocTb onTMyeckoro u3ny4eHus Ha exoge (dBm)
* MuH. (QHepreTuyeckuii noTeHyman): -34
*» Makc.: 3
OHepreTMYeckuii noTeHuman
+ 26
PaccrosiHue
+ 40 km
Copgepxumoe ynakoBku
+ TFC-110S40D3i
+ KpaTkoe pyk-BO MO YCT. Ha HECKOIbKMX A3bIkax
* BHewwHuit cunosoi agantep (5 B noct. 7., 1A)

TFC-110S40D3i
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